
UCHWAŁA NR 272/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 519 123 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        502 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE        502 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        502 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

        17 123 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         17 123 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         17 123 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 519 123 zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
        17 123 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         17 123 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          5 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         12 123 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        502 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        502 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        502 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 92ED418B-B0A4-46E0-820D-4FE3CD33D8C0. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 92ED418B-B0A4-46E0-820D-4FE3CD33D8C0. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
754

75495
6050

Monitoring na skrzyżowaniu ul.
Gerbera, Dworcowa z Sienkiewicza

2019 92 877 105 000 12 123 0 92 877

2
754

75495
6050

Monitoring placu zabaw przy ul.
Wspólnej - Głosków

2019 17 123 0 0 17 123 17 123

110 000 105 000 12 123 17 123 110 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

1. Zmniejsza się środki finansowe  w wyniku podpisania umowy na kwotę mniejszą niż planowane środki w budżecie na
realizację ww zadania inwestycyjnego.  

2. Zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. "Monitoring placu zabaw przy ul. Wspólnej - Głosków". Środki pochodzą z
zadania wykazanego w pkt. 1 w wysokości  12.123 zł oraz z przesunięcia kwoty 5000 zł z wydatków środków bieżących.  

Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 272/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 92ED418B-B0A4-46E0-820D-4FE3CD33D8C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zmniejsza się wydatki o kwotę 502 000 zł
w rozdziale 90003 na zakupie usług pozostałych. Środki przeznacza się na zwiększenie wydatków
w rozdziale 60016 w Wydziale Utrzymanie Infrastruktury i Transportu Publicznego w związku
z oczyszczaniem dróg i pieszociągów.

Na wniosek Straży Miejskiej zmniejsza się wydatki w rozdziale 75495 o kwotę 5 000 zł w ramach
zakupu usług pozostałych oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 12 123 zł na zadaniu "Monitoring na
skrzyżowaniu ul. Gerbera, Dworcowa z Sienkiewicza" zgodnie z załącznikiem nr 1. Środki przeznacza
się na nowo utworzone zadanie "Monitoring placu zabaw przy ul. Wspólnej - Głosków".

Id: 92ED418B-B0A4-46E0-820D-4FE3CD33D8C0. Podpisany Strona 1




